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Sayı : E-34221550-101.99-16 Tarih:           02.01.2026
Konu : Pan Avrupa-Akdeniz (PEM) Tercihli Menşe Kuralları Revizyonu

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

İlgi : 26.12.2025 tarihli ve 17130 sayılı yazımız.

İlgi'de kayıtlı yazımızda, Pan Avrupa-Akdeniz (PEM) Tercihli Menşe Kuralları Revizyonu ile ilgili Ticaret 
Bakanlığı tarafından yapılan tüm duyuru ve bilgilendirmelerin Bakanlığın internet sitesi üzerinden takip 
edilmesi ve söz konusu revizyona dair herhangi bir sorun olduğunda Birliğimiz ile iletişime geçilmesi gerektiği 
belirtilmiştir.

Bu kapsamda, PEM Revizyonu hakkında ülkemizin uygulamasına dair Bakanlığın son duyurusu 
https://ticaret.gov.tr/duyurular/pan-avrupa-akdeniz-tercihli-mense-kurallari-kapsaminda-capraz-kumulasyon-
imkanlari-1-ocak-2026-itibariyla adresinde yayımlanmıştır.

Mezkur duyuruda, ülkemizin PEM kapsamında uygulanan 16 tercihli düzenlemesinden 11'i için (AB Tarım, 
AKÇT, EFTA, Faroe Adaları, Filistin, Fas, Bosna-Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya, Karadağ ve Gürcistan) 
süreçlerin tamamlandığı ve çapraz kümülasyonun yeni kurallarla devamının sağlandığı belirtilmiştir. 
Ayrıca, Arnavutluk, Sırbistan ve Moldova ile kısa sürede tüm yasal süreçlerin tamamlanmasının 
hedeflendiği; Mısır ve Tunus özelinde ise bahse konu sürecin sonuçlandırılması için çalışmaların devam ettiği 
vurgulanmıştır.

Birliğimiz Menşe ve Dolaşım Belgeleri Otomasyon Sistemi'nde (MEDOS) mer'i mevzuatın uygun gördüğü 
koşullarda EUR.1 Dolaşım Belgesine "cumulation applied with" ibaresinin tatbik edilebilmesi amacıyla 
gerekli tüm çalışmalar, Ticaret Bakanlığı ile eşgüdüm halinde tamamlanmıştır. 1 Ocak 2026 tarihi saat 00.00'da 
bahse konu düzenleme devreye alınacaktır.

Bilgilerini ve Ticaret Bakanlığının konu hakkındaki duyurularının Bakanlığın internet sitesi üzerinden özenle 
takip edilmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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